別記様式１ （第５条関係）(青字は消して提出してください)

Ａ Ｉ教育研修受講申請書
[bookmark: _Hlk168315060]（元号） 　　年　　月　　日
国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
基盤技術研究本部長殿
受講申請者 (受講希望者の所属する法人の代表者)
住　所
名　称
氏　名

Ａ Ｉ 教育研修実施規則第５条の規定に基づき、下記のとおりＡ Ｉ 教育研修を受講させたい（／受講したい） ので申請します。

記

１ 研修の実施期間
　　2025年度第2回ＡＩ教育研修は，2025年10月～2026年2月を予定しています。

２ 氏名、生年月日、性別、連絡先（実際に受講される方の情報）

３ 所属機関、職名、職歴

４ 現在取り組んでいる研究内容又は業務内容（簡潔に記述）

５ 今後の研究又は業務の計画

６ 宿泊施設利用の有無
オンライン自習形式ですので記載不要です。

７ その他